2024年10月6日

会員各位

ハンディキャップ委員会

日　付 氏　名 新 旧 備　考

2024.10.4 山口 貴志 3 4 9月月例杯成績による

2024.10.4 吉田 昇 14 15 9月月例杯成績による

2024.10.4 増田 好泰 18 9月新規ﾊﾝﾃﾞｨｷｬｯﾌﾟ取得

2024.10.4 伏見 明彦 13 9月新規ﾊﾝﾃﾞｨｷｬｯﾌﾟ取得

2024.10.4 鈴木 有香 31 9月新規ﾊﾝﾃﾞｨｷｬｯﾌﾟ取得

2024.10.4 畑澤 茂裕 16 9月新規ﾊﾝﾃﾞｨｷｬｯﾌﾟ取得

2024.10.6 山田 晃 15 17 9月月例杯成績による

2024.10.6 山田 慎一 22 23 9月月例杯成績による

2024.10.6 原野 司 18 19 9月月例杯成績による

以上

下記のとおり、ハンディキャップ取得者・改定者が決定致しました